

**Suitsuandur on 1. juulist 2009 kohustuslik. Kas ja mil määral mõjutab see elanike teadlikkust tulekustutusvahendite vajalikkusest?**

Suitsuanduri kohustuslikuks muutmine on naaberriikide kogemusel andnud jõuliselt positiivse tulemuse.

Suur osa õhtuseid, varahommikusi ja öiseid põlenguhvleid jääb olemata just erasektoris, st korterites ja eramutes. Sellised kogemused on eriti ilmekad põhjanaabritel.

Seaduse kehtima hakkamine ise aga ei muuda veel midagi, meie peame muutuma kultuursemaks. Suitsuanduri soetamine on vaid üks samm kodu ohutumaks muutmisel.

### Mis tulekustutusvahendid maksavad?

Korraliku suitsuanduri hind on 100–150 krooni; tuletekk 200–250 krooni; korralik pulberkustuti maksab 600–700 krooni.

### Kui tihti neid hooldama peab ja mis maksab hooldus?

Tulekustutite korras-hoid ja toimimine tagatakse regulaarse kontrolli ja hooldusega. Kustuti kontroll maksab 60–70 krooni ja teostatakse see tavaliselt oote-tööna.

Kontrollil ilmnenud tulekustuti rikke korral tehakse tulekustutile hooldus. Kustuti hooldus maksab 150–400 krooni sõltuvalt tööma-hust ja sellest, palju tuleb kustutusainet ümber vahetada.

Tulekustuti kontrolli ja hooldust tehakse kustutite hooldekeskustes. Kontrolli ja hooldust tohib teha vaid pädev isik.

Kustutid tuleb viia hoolde-firmasse kontrolli iga kahe aasta järel (kui kustuteid hoitakse välitingimustes, siis iga aasta järel), autokustuteid kord aastas (kuna nendele mõjub niiskus ja vibratsioon).



### ► Pulberkustuti

### Mille järgi tunneb ära kvaliteetse tulekustutusvahendi?

Ohutusturul on välja kujunenud brändid ja nende esindajad või müüjad. Igapäevamõisteks on kujunenud termin "säastukaup".

Ohutus ei ole koht, kus tingida ja kokku hoida, kui aga, siis riskivõtja on sageli kahju-kannataja.

Soovitav on valikuid teha kas vahetu konsultatsiooni korras tuleohutusfirmade müügisaalis või suuremate tegijate kodulehelt asjakohase infoga tutvudes.

Nurgatagune koht pakub ka nurgatagust turvalisust. Tahame ju meiegi, et meie kodu oleks meie kindlus.

Evelin Rikma

## Äp LOE VEEBIST

► [www.kodutuleohutuks.ee](http://www.kodutuleohutuks.ee)  
Kõigil oma või lähedaste ohutuse pärast muretsejatel on soovitatav tutvuda päästeameti kodulehga, kust leiate õpetusi, teadmisi ning head infot tuleohutusvaldkonna kohta.

► [www.rescue.ee](http://www.rescue.ee)

Lehelt leiate ehitisele ja selle osale esitatavad tuleohutusnõuded; tuleohutuse üldnõuded; tuletööde tuleohutusnõuded; nõuded tulekahju signalisatsioonisüsteemidele, nõuded esmastele kustutusvahenditele; nõuded ehitusloa taotlemisel esitatavale projektile jpm. Lisaks on saadaval info tuleohutusjärelevalve, ennetustöö jm huvitava kohta.

OÜ SAVITON toodab ja müüb

- keraamilisi glasuuritud ja glasuurimata ahjupotte soojust salvestavate traditsiooniliste ahjude, kaminahjude, kaminat, soemüüride ja pliitide ehitamiseks
- jahvatatud savi 40 kg kottides ja 1,3 t big-bag'ides

Laevastiku 3g, 10313 Tallinn, tel 662 6350, faks 662 8790  
info@saviton.ee; www.saviton.ee

## Äripäeva käsiraamat

### Äripäeva käsiraamatute veebis avatud ehituse foorum

Ehituse õigusliku regulatsiooni küsimustele vastab advokaadibüroo Tark & Co vandeadvokaat **Piret Blankin** ja ehitustehnilistele küsimustele ehituskonsultatsioonibüroo ACTO Consult OÜ diplomeeritud ehitusinsener **Margus Sarmet**

[kasiraamat.aripaev.ee/ehitus](http://kasiraamat.aripaev.ee/ehitus)

TARK & Co